
CARPORT EASY
pro dvě auta



PROČ CARPORT EASY … 
• Možnost čerpání dotací z NZU.

• Prémiová kvalita, rychlá montáž a možnost stavebnicového navazování.

• Možnost výběru barevné úpravy (ČERNÁ, BÍLÁ, ANTRACIT, ELOX).

• Odvodněná střešní plocha pomocí speciálních žlabů.

• Použité panely s dvojitým sklem, bifaciálními CELLS a certifikací EN12600  
 (na přímou montáž nad hlavy osob).

• Použité panely jsou vyráběny v EU.

• Výkon instalované plochy 6,75 KWp až 8,1 kWp (dle použitých panelů)

• Možnost volby transparentnosti panelů od 12 – 40 %  
 (množství slunečního svitu, které projde pod panely).

• Dodatečný Wp zisk 5 – 15 % dle odrazové plochy pod panely.

• Možnost dodatečného příslušenství  
 (okap, svod, deska pro uchycení auto nabíječky, střídače či DC rozvaděče).

• Záruka 5 let na konstrukci, záruka 20 let na výrobní vady panelů a záruka 30 let na výkon panelů  
 (jmenovitý výkon panelu neklesne pod 87 % po dobu záruky).

černá

přírodní
AL

bílá

antracit

+ 10 až 30 %
dodatečný výnos

Tr
an

sp

are
nt

+ 10 až 30 %
dodatečný výnos

Tr
an

sp

are
nt

šířka vjezdu 5,5 m (mezi sloupy)

délka šikmé strany 5,3 m

výška  
vjezdu  
po hranu 
střechy  
2,5 – 2,8 m

Společnost TAQ solar s.r.o.  |  www.taqsolar.cz 

+420 606 727 089  |  poptavka.FV@taq.cz


